
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« 4  » червня 2023 року Рівне

Про внесення змін до наказу керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 23.03.2021 № 51 «Про 
порядок реалізації органами прокуратури Рівненської 
області функції нагляду за додержанням законів при 
виконанні судових рішень у кримінальних справах, при 
застосуванні інших заходів примусового характеру, 
пов’язаних з обмеженням особистої свободи громадян»

У зв’язку із змінами у порядку здійснення нагляду за додержанням 
законів при застосуванні заходів примусового характеру, пов’язаних із 
обмеженням особистої свободи громадян, керуючись ст. 11 Закону України 
«Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 23.03.2021 № 51 «Про порядок реалізації органами
прокуратури Рівненської області функції нагляду за додержанням законів при 
виконанні судових рішень у кримінальних справах, при застосуванні інших 
заходів примусового характеру, пов’язаних,з обмеженням особистої свободи 
громадян» (зі змінами, внесеними наказом керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 26.07.2021 № 100):

1.1. Абзац 10 підпункту 1.6 пункту 1 виключити.
1.2о В абзаці 2 підпункту 1.1 пункту 1 та абзаці 8 підпункту 1.6 пункту 1 

слова «(м. Львів)» виключити.

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИИ


